PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-90

CNPJ 00.097.857l000171

pu,bliáío  —no É 8,  di pp#0P9
Municipal

2 / v1_2
Secretaria municipal de

CmunICaCa0

"Dispõe sobre a nomeação que especifica e dá
outras providências."

DECRETO N° 2784, DE 20 DE JUNHO DE 2022.

10 CALDATO
UNICIPAL

ALEA OLI
VEIT

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso
das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. lO  Ficam nomeados, a partir de 20 de junho de 2022, os servidores efetivos para
exercerem os cargos comissionados abaixo relacionados, pertencentes ao quadro pessoal da Secretaria
Municipal de Educação.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO
GO, AOS 20 (VINTE) DIAS DO MÊS DE JUNHO 'E 2022.

N° NOME CARGO

RUTEAN PEREIRA DOS SANTOS ASSESSOR DE SETOR DE DISTRIBUIÇÃO DE
1. OLIVEIRA MERENDA ESCOLAR

MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS ASSESSOR DE DEPARTAMENTO DA
2. EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

MARIA DE LOURDES CARNEIRO DA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DO
3. SILVA PROJETO HORTA ESCOLAR

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad©hotmail.com